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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 01.02.2014

mlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

1.2.2014, 10:50

KRO1998STANKOVIČ Samo 8,7369 163171. 0,194q

MASS1997MEDVEŠEK Grega 8,91101 148132. 0,190q

KRKA1998POTOČAR Primož 9,4457 160643. 0,190q

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 9,77144 159314. 0,218

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,5167 117511. 0,241q

PT1998NAHBERGER Boštjan 8,93146 123572. 0,181q

KP1997TREBŠE Gašper 9,1752 128113. 0,253q

KLC1998PLEVČAK Miha NN43 16558

skupnomlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,5167 117511. q

KRO1998STANKOVIČ Samo 8,7369 163172. q

MASS1997MEDVEŠEK Grega 8,91101 148133. q

PT1998NAHBERGER Boštjan 8,93146 123574. q

KP1997TREBŠE Gašper 9,1752 128115. q

KRKA1998POTOČAR Primož 9,4457 160646. q

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 9,77144 159317.

KLC1998PLEVČAK Miha NN43 16558

mlajši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

1.2.2014, 11:30

POS2000SKOK Aljoša 7,49139 441. 0,190q

MASS2000GRAHOVAC Gregor 7,5395 164722. 0,208q

TRK1999JESENOVEC Aleš 7,96155 168983. 0,237

PT1998RAVNJAK Tim 8,33148 123524. 0,296

KRO1998TITOVŠEK Blaž 8,3470 15995. 0,239 8,339

GO1998MATTIAZZI Simon NN35 16642

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PAN1997CELEC Nino 7,40130 146191. 0,211q

KRO1997ZORNADA Nejc 7,6971 167172. 0,181

MASS1999JANHUBA Matija 7,9297 2263. 0,220

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,01157 129204. 0,212

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,1991 185. 0,199

GO2000STANIČ Matej 8,7238 15386. 0,192

1.2.2014, 18:12:33
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PT1998KOVAČ Miha 7,44145 129101. 0,181q 7,436

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 7,5792 124372. 0,187

AKR1998MAIER Andraž 7,816 174463. 0,180

MASS1999SOTOŠEK Jure 8,18104 37904. 0,184

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 8,39156 10965. 0,190

GO1999PRAČEK Matic DIS37 1463 162/6

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PT1997BEZJAK Jan 7,38143 125571. 0,194q 7,376

GO1997GREGORIČ Andrej 7,5034 23312. 0,211q

PAN1998FORJANIČ Alen 7,72131 161343. 0,190

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 8,0294 22344. 0,236 8,011

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor NN165 15990

ŠL1997BONČINA Nejc NN152 17337

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1998BUH Aleksander 7,2688 13521. 0,193q

OL1997VUGA Rok 7,59126 62122. 0,199

KRKA1998ŠKODA Žan 7,8259 165393. 0,161

MASS2000ŠULMAN Bruno 8,16106 172704. 0,212

KP1998LEVAC Luka 8,3451 165285. 0,153 8,335

KRO1999KOVAČIČ Blaž NN66 10682

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,16147 133051. 0,216q

VEL1999SUBAŠIČ Alen 7,74167 145182. 0,158

BRE1998METELKO Egon 7,7922 2783. 0,221

ADAS1998RIBAŠ Klemen 7,991 152434. 0,178

MASS2000FIŠTROVIČ Žan 8,5193 20145. 0,210

MASS1998ČERNE Juš NN90 20

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,38103 165181. 0,198q 7,380

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,5656 160652. 0,148q

VRH2000DOBROVOLJC Žan 7,71176 164553. 0,167

MASS2000KRANJEC Matija 8,4498 172244. 0,216 8,435

VEL2000REPAS Anže NN166 198

POS1997OTONIČAR Blaž NN138 15169

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO1997PUC Matej 7,3668 147501. 0,142q

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,76168 145172. 0,140

KRKA1998PUREBER Jan 8,0258 149303. 0,255 8,019

MASS1998BABIČ Tilen 8,4487 163394. 0,183 8,434

ŠTA1997VELKNER Primož DIS153 16264 0,053 162/6

1.2.2014, 18:12:33
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ŽALEC1998RAJLIČ Denis 7,44182 168231. 0,153q 7,432

VRH1999PODLESNIK Nace 7,66177 8662. 0,154

POS1999SKOK Žan 7,80140 167523. 0,170

KRKA1997KRAŠEVEC Matic 8,3155 176074. 0,197

MASS2000GRKMAN Matija NN96 17371

KLC1997MAK Matevž NN42 1126

1.2.2014, 18:12:34
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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skupnomlajši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,16147 133051. q

MASS1998BUH Aleksander 7,2688 13522. q

KRO1997PUC Matej 7,3668 147503. q

PT1997BEZJAK Jan 7,38143 125574. q 7,376

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,38103 165185. q 7,380

PAN1997CELEC Nino 7,40130 146196. q

ŽALEC1998RAJLIČ Denis 7,44182 168237. q 7,432

PT1998KOVAČ Miha 7,44145 129108. q 7,436

POS2000SKOK Aljoša 7,49139 449. q

GO1997GREGORIČ Andrej 7,5034 233110. q

MASS2000GRAHOVAC Gregor 7,5395 1647211. q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,5656 1606512. q

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž 7,5792 1243713.

OL1997VUGA Rok 7,59126 621214.

VRH1999PODLESNIK Nace 7,66177 86615.

KRO1997ZORNADA Nejc 7,6971 1671716.

VRH2000DOBROVOLJC Žan 7,71176 1645517.

PAN1998FORJANIČ Alen 7,72131 1613418.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 7,74167 1451819.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,76168 1451720.

BRE1998METELKO Egon 7,7922 27821.

POS1999SKOK Žan 7,80140 1675222.

AKR1998MAIER Andraž 7,816 1744623.

KRKA1998ŠKODA Žan 7,8259 1653924.

MASS1999JANHUBA Matija 7,9297 22625.

TRK1999JESENOVEC Aleš 7,96155 1689826.

ADAS1998RIBAŠ Klemen 7,991 1524327.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,01157 1292028.

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 8,0294 223429. 8,011

KRKA1998PUREBER Jan 8,0258 1493030. 8,019

MASS2000ŠULMAN Bruno 8,16106 1727031.

MASS1999SOTOŠEK Jure 8,18104 379032.

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,1991 1833.

KRKA1997KRAŠEVEC Matic 8,3155 1760734.

PT1998RAVNJAK Tim 8,33148 1235235.

KP1998LEVAC Luka 8,3451 1652836. 8,335

KRO1998TITOVŠEK Blaž 8,3470 159937. 8,339

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 8,39156 109638.

MASS1998BABIČ Tilen 8,4487 1633939. 8,434

MASS2000KRANJEC Matija 8,4498 1722440. 8,435

MASS2000FIŠTROVIČ Žan 8,5193 201441.

GO2000STANIČ Matej 8,7238 153842.

ŠTA1997VELKNER Primož DIS153 16264 162/6

GO1999PRAČEK Matic DIS37 1463 162/6

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor NN165 15990

POS1997OTONIČAR Blaž NN138 15169

KLC1997MAK Matevž NN42 1126

VEL2000REPAS Anže NN166 198

GO1998MATTIAZZI Simon NN35 16642

MASS2000GRKMAN Matija NN96 17371

1.2.2014, 18:12:34
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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 162/6 napačen štart

MASS1998ČERNE Juš NN90 20

KRO1999KOVAČIČ Blaž NN66 10682

ŠL1997BONČINA Nejc NN152 17337

Finalemlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

1.2.2014, 12:25

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,5967 117511. 0,181

KRO1998STANKOVIČ Samo 8,6269 163172. 0,187

MASS1997MEDVEŠEK Grega 8,65101 148133. 0,196

PT1998NAHBERGER Boštjan 8,96146 123574. 0,170

KP1997TREBŠE Gašper 8,9752 128115. 0,227

KRKA1998POTOČAR Primož 9,3657 160646. 0,182

Finalemlajši mladinci, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

1.2.2014, 12:43

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,12147 133051. 0,211

MASS1998BUH Aleksander 7,2588 13522. 0,214

PT1997BEZJAK Jan 7,27143 125573. 0,181

KRO1997PUC Matej 7,3168 147504. 0,172

PAN1997CELEC Nino 7,36130 146195. 0,174

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,37103 165186. 0,165

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PT1998KOVAČ Miha 7,43145 129101. 0,194

POS2000SKOK Aljoša 7,44139 442. 0,163

MASS2000GRAHOVAC Gregor 7,4695 164723. 0,188

ŽALEC1998RAJLIČ Denis 7,48182 168234. 0,196

GO1997GREGORIČ Andrej 7,5134 23315. 0,202

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,7056 160656. 0,146

1.2.2014, 18:12:34
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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mlajši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.2.2014, 13:30

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,9645 127011.

GO1998MUROVEC Aljaž 6,5436 162562.

PAN1997CELEC Nino 6,39130 146193.

KRO1997PUC Matej 6,1768 147504.

BRE1998METELKO Egon 6,1422 2785.

KLC1999RENNER Rok 6,0844 155296.

KRKA1998KOLENC Mitja 6,0654 175027.

GO1999ŠULIGOJ Tine 5,8239 166438.

AKR1999GAŠPERIN Aljaž 5,734 128959.

PT1998NAHBERGER Boštjan 5,67146 1235710.

KRO1997ZORNADA Nejc 5,5971 1671711.

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 5,58144 1593112.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 5,16157 1292013.

PT1998RAVNJAK Tim 5,04148 1235214.

MASS1998SOUIDI Štefan 4,89105 15515.

RAD1997ZAVRŠNIK Patrik 4,67150 71116.

PT1998KOVAČ Miha NR145 12910

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŽELEZNIK KETIŠ Vid X 6,66 6,87 6,71 - 6,96

2. MUROVEC Aljaž 6,11 6,14 6,23 X 6,18 6,54

3. CELEC Nino 6,39 X 6,39 X X X

4. PUC Matej 6,12 6,17 5,92 6,03 5,98 X

5. METELKO Egon 5,34 5,91 5,65 5,97 6,14 5,85

6. RENNER Rok 5,73 5,98 6,03 4,22 6,03 6,08

7. KOLENC Mitja X 3,78 6,06 5,35 X 5,86

8. ŠULIGOJ Tine 5,73 5,68 5,82 5,74 5,54 -

9. GAŠPERIN Aljaž 5,46 5,59 5,73

10. NAHBERGER Boštjan 4,70 5,54 5,67

11. ZORNADA Nejc 5,59 5,51 5,59

12. KOSTANJEVEC Jaka 5,58 5,45 5,30

13. ŠKAFAR Ambrož 5,15 5,16 X

14. RAVNJAK Tim X 5,04 X

15. SOUIDI Štefan 4,66 4,89 4,89

16. ZAVRŠNIK Patrik 4,49 4,67 4,61

KOVAČ Miha X X X

1.2.2014, 18:12:34
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ljubljana, 01.02.2014

mlajši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.2.2014, 13:40

OL1997PREDALIČ Miha 4,00125 151561.

OL1999BOBNAR Lovro 3,50124 171032.

OL1999ZOREC Jaka 3,40127 21103.

BRE1997ZORIČ Kevin 3,2024 5194.

KLC2000BABIČ Denis 3,0041 167885.

260 310300280 320 345340330 350 380360355 390 410400

- - - - - - - - - - O XO1. O XXO XXXPREDALIČ Miha

- - XO - O - O - XO - XXX2. BOBNAR Lovro

- O O O O O O - XXX3. ZOREC Jaka

XO - O - O XXX4. ZORIČ Kevin

XO O XO XXX5. BABIČ Denis

mlajši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.2.2014, 15:15

MASS1997LUXA Axel 2,00100 35821.

BRE1998KOVAČIČ Matic 1,9720 149602.

MASS1997MRAMOR Blaž 1,88102 155103.

KLC1999RENNER Rok 1,8544 155294.

BRE1998MLAKAR Primož 1,8523 149875.

BRE1997KOSTANJŠEK Timotej 1,7519 16766.

KRKA1998ŠKULJ Aljaž 1,7560 169067.

MASS1997KRŽAN Peter 1,6599 2118.

BRE1999MEDVED Tim 1,6021 5149.

145 160155150 165 180175170 185 194191188 197 203200

- - - - - - - O - XO XO O1. XO XO XXXLUXA Axel

- - - - - - - - O O O XO2. XXO XXXKOVAČIČ Matic

- - - - - O O O O XXO XXX3. MRAMOR Blaž

- - - O - O O - XO XXX4. RENNER Rok

- - - - O - XO XXO XXO XXX5. MLAKAR Primož

- - - - O - O XXX6. KOSTANJŠEK 
Timotej

- - - O O O XXO XXX7. ŠKULJ Aljaž

- O O O O XXX8. KRŽAN Peter

- - - O XXX9. MEDVED Tim

1.2.2014, 18:12:35
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 01.02.2014

mlajši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.2.2014, 16:20

GO1998MUROVEC Aljaž 12,8736 162561.

MASS1997MEDVEŠEK Grega 12,66101 148132.

AKR1997KOFOL Jaka 12,485 147743.

GO1999ŠULIGOJ Tine 12,3539 166434.

AKR1999GAŠPERIN Aljaž 12,184 128955.

AKR2000SILIČ Matic 11,687 155316.

MASS2000CVIRN Timotej 9,6089 158227.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUROVEC Aljaž 12,15 12,47 X 12,43 X 12,87

2. MEDVEŠEK Grega 12,48 12,24 12,66 - - -

3. KOFOL Jaka 11,74 12,12 12,48 12,26 11,99 X

4. ŠULIGOJ Tine 12,15 X 12,35 10,75 11,88 12,25

5. GAŠPERIN Aljaž 12,18 12,06 X 11,72 11,67 12,09

6. SILIČ Matic 11,68 11,63 11,48 11,46 11,07 11,11

7. CVIRN Timotej 9,60 9,45 9,22 9,16 9,17 8,93

mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

1.2.2014, 10:30

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,2362 145061. 0,179q

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 9,57119 168952. 0,190q

MASS1997VAUPOT Tina 9,73121 128323. 0,238q

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja DIS183 14544 0,038 162/6

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1997OKORN Nadja 9,09113 146331. 0,169q

TRK1997LOPARNIK Ema 9,26159 117632. 0,185q

VRH1999ŽELEZNIK Tjaša 9,39181 129153. 0,179q

MASS2000KNEZ Barbara 9,89108 163924. 0,145q

KRO1998JAGODNIK Lara 11,8175 7955. 0,208q

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PT1999BEDRAČ Maja 8,76149 123851. 0,188q

MASS1997OKORN Nika 9,11114 146342. 0,176q

MASS1998REICHMANN Eva 10,79115 157903. 0,206q

KRO1998KARAMATIČ Laura NN76 15602

1.2.2014, 18:12:35
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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 162/6 napačen štart

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 8,76149 123851. q

MASS1997OKORN Nadja 9,09113 146332. q

MASS1997OKORN Nika 9,11114 146343. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,2362 145064. q

TRK1997LOPARNIK Ema 9,26159 117635. q

VRH1999ŽELEZNIK Tjaša 9,39181 129156. q

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 9,57119 168957. q

MASS1997VAUPOT Tina 9,73121 128328. q

MASS2000KNEZ Barbara 9,89108 163929. q

MASS1998REICHMANN Eva 10,79115 1579010. q

KRO1998JAGODNIK Lara 11,8175 79511. q

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja DIS183 14544 162/6

KRO1998KARAMATIČ Laura NN76 15602

mlajše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

1.2.2014, 11:00

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,9925 164361. 0,168q

PAN2000GROF Ria 8,30132 165232. 0,191

BLED1997REHBERGER Tajda 8,4418 158803. 0,185

VEL1998ATELŠEK Lara 8,56170 67094. 0,217

KRO1999ZAJC Liza 8,8585 14075. 0,156

MASS2000KOLENC Špela 8,97110 21736. 0,268 8,965

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1997BOSIL Tara 8,1346 153511. 0,139q

BLED1998LEŠNJAK Urša 8,4317 128642. 0,177

VEL1998CIRAR Neja 8,46172 124423. 0,199

KRO1998JAGODNIK Lara 8,4875 7954. 0,227

MASS2000MULEC Maja Katarina 9,12112 21695. 0,155

TRK1998KOPAČ Ines NN158 17519

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VRH2000OBAL Iza 8,08178 150651. 0,268q

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 8,24154 162742. 0,203q

KRO1998PERPAR Tjaša 8,3482 163603. 0,175

KRO1998CASAGRANDE Ana Maria 8,7572 161274. 0,218

MASS2000VIRŠEK ŽIGER Lara 9,49123 23055. 0,445

VEL1998KOČEVAR Ema 10,08174 172126. 0,212

1.2.2014, 18:12:36
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ljubljana, 01.02.2014

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 7,96183 145441. 0,172q

MASS1997RUTAR Vika 8,25116 128992. 0,158

TRK1999NAGLIČ Neža 8,28161 123653. 0,175

KRO1998ZALETEL Tjaša 8,5786 156134. 0,159 8,565

VEL1999KLADNIK Barbara 8,76173 88875. 0,252

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1999LAJHAR Eva 8,2047 156201. 0,188q

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,35175 172352. 0,227

PAN1999ZADRAVEC Anja 8,42137 131513. 0,165

TRK1999MERZEL Manca 8,68160 128814. 0,276

KRKA1997SENIČAR Lea 8,7363 170175. 0,192

KRO1998KARAMATIČ Laura NN76 15602

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

AKR1999PONIKVAR Nika 7,8911 166881. 0,176q

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,2150 147542. 0,200q

KRO1998GORJANC Teja 8,5273 158013. 0,205

VEL1999CAFUTA Ana 8,53171 147614. 0,207

KRO1998HIRKIĆ Hannah 9,0574 2815. 0,162

TRK1998PAVC Maruša NN162 16479

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1998KOLENC Nina 8,07109 161231. 0,176q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,1765 162632. 0,227q

KRO1998ŠKERLJ Kaja 8,4583 169823. 0,215

PAN1998KOPUN Sabina 8,57135 172604. 0,189 8,563

KRO1998PAVLIN Zala 9,2481 38285. 0,276

POS1999BAJEC PECA Larisa 9,25141 24116. 0,205

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1998PUŠNIK Barbara 8,0048 176061. 0,257q

GO1998GREGORČIČ Tinkara 8,3140 128862. 0,159

PSČ1998PERINČIČ Maja 8,50142 169273. 0,190

KRO1998LEŠNJAK Ana 8,6279 1154. 0,208

PAN2000MAUČEC Saša 8,84136 152475. 0,261

KRO1999KLEMENČIČ Dora Lucija 9,7777 18846. 0,231

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1997ROJNIK Ina 8,1449 149571. 0,176q

PAN2000HERIC Veronika 8,37133 165292. 0,185

MASS2000VELKAVARH Tara 8,63122 157663. 0,174

KRO1999OSREDKAR Ana 8,9780 574. 0,152 8,965

VEL1998ARISTOVNIK Leja 9,56169 64545. 0,352

KP1999ZUGAN Lea NN53 15835

1.2.2014, 18:12:36
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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skupnomlajše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR1999PONIKVAR Nika 7,8911 166881. q

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 7,96183 145442. q

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,9925 164363. q

KLC1998PUŠNIK Barbara 8,0048 176064. q

MASS1998KOLENC Nina 8,07109 161235. q

VRH2000OBAL Iza 8,08178 150656. q

KLC1997BOSIL Tara 8,1346 153517. q

KLC1997ROJNIK Ina 8,1449 149578. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,1765 162639. q

KLC1999LAJHAR Eva 8,2047 1562010. q

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,2150 1475411. q

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 8,24154 1627412. q

MASS1997RUTAR Vika 8,25116 1289913.

TRK1999NAGLIČ Neža 8,28161 1236514.

PAN2000GROF Ria 8,30132 1652315.

GO1998GREGORČIČ Tinkara 8,3140 1288616.

KRO1998PERPAR Tjaša 8,3482 1636017.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,35175 1723518.

PAN2000HERIC Veronika 8,37133 1652919.

PAN1999ZADRAVEC Anja 8,42137 1315120.

BLED1998LEŠNJAK Urša 8,4317 1286421.

BLED1997REHBERGER Tajda 8,4418 1588022.

KRO1998ŠKERLJ Kaja 8,4583 1698223.

VEL1998CIRAR Neja 8,46172 1244224.

KRO1998JAGODNIK Lara 8,4875 79525.

PSČ1998PERINČIČ Maja 8,50142 1692726.

KRO1998GORJANC Teja 8,5273 1580127.

VEL1999CAFUTA Ana 8,53171 1476128.

VEL1998ATELŠEK Lara 8,56170 670929.

PAN1998KOPUN Sabina 8,57135 1726030. 8,563

KRO1998ZALETEL Tjaša 8,5786 1561331. 8,565

KRO1998LEŠNJAK Ana 8,6279 11532.

MASS2000VELKAVARH Tara 8,63122 1576633.

TRK1999MERZEL Manca 8,68160 1288134.

KRKA1997SENIČAR Lea 8,7363 1701735.

KRO1998CASAGRANDE Ana Maria 8,7572 1612736.

VEL1999KLADNIK Barbara 8,76173 888737.

PAN2000MAUČEC Saša 8,84136 1524738.

KRO1999ZAJC Liza 8,8585 140739.

MASS2000KOLENC Špela 8,97110 217340. 8,965

KRO1999OSREDKAR Ana 8,9780 5740. 8,965

KRO1998HIRKIĆ Hannah 9,0574 28142.

MASS2000MULEC Maja Katarina 9,12112 216943.

KRO1998PAVLIN Zala 9,2481 382844.

POS1999BAJEC PECA Larisa 9,25141 241145.

MASS2000VIRŠEK ŽIGER Lara 9,49123 230546.

VEL1998ARISTOVNIK Leja 9,56169 645447.

KRO1999KLEMENČIČ Dora Lucija 9,7777 188448.

VEL1998KOČEVAR Ema 10,08174 1721249.

KP1999ZUGAN Lea NN53 15835

1.2.2014, 18:12:37
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 01.02.2014

TRK1998PAVC Maruša NN162 16479

TRK1998KOPAČ Ines NN158 17519

KRO1998KARAMATIČ Laura NN76 15602

Finalemlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

1.2.2014, 12:10

PT1999BEDRAČ Maja 8,78149 123851. 0,178

MASS1997OKORN Nadja 8,98113 146332. 0,158

MASS1997OKORN Nika 9,03114 146343. 0,187

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,2162 145064. 0,160

TRK1997LOPARNIK Ema 9,25159 117635. 0,172

VRH1999ŽELEZNIK Tjaša 9,37181 129156. 0,174

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 9,42119 168951. 0,202

KRO1998JAGODNIK Lara 9,7675 7952. 0,205

MASS1997VAUPOT Tina 9,78121 128323. 0,186

MASS1998REICHMANN Eva 9,89115 157904. 0,203

MASS2000KNEZ Barbara 9,90108 163925. 0,177

Finalemlajše mladinke, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

1.2.2014, 12:35

AKR1999PONIKVAR Nika 7,8811 166881. 0,161

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 7,95183 145442. 0,165

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,9625 164363. 0,200

KLC1998PUŠNIK Barbara 8,0548 176064. 0,205

VRH2000OBAL Iza 8,14178 150655. 0,215 8,133

MASS1998KOLENC Nina 8,19109 161236. 0,246

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,0865 162631. 0,205

KLC1997BOSIL Tara 8,1446 153512. 0,200 8,132

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,1450 147543. 0,121 8,138

KLC1999LAJHAR Eva 8,1747 156204. 0,172

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 8,21154 162745. 0,170

KLC1997ROJNIK Ina DIS49 14957 0,079 162/6

 162/6 napačen štart

1.2.2014, 18:12:37
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 01.02.2014

mlajše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.2.2014, 13:30

BRE1998OMERZU Lara 1,7928 109101.

MASS1997TODIĆ Valerija 1,60120 155512.

MASS1997VAUPOT Tina 1,60121 128323.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,55163 147734.

MASS1998KOS Zala 1,50111 163905.

VRH1998SLAK Vita 1,50179 168886.

KRKA1998TURK Špela 1,5064 169057.

VRH1998ŠVAJGER Anita 1,40180 148.

KRKA1998JERALIČ Kristina NN61 16907

135 150145140 155 166163160 169 179176172 182

- - - - - - - - O O O O1. XXXOMERZU Lara

- - O O O O XXX2. TODIĆ Valerija

- - O O O XXO XXX3. VAUPOT Tina

- - O O O XXX4. PODLOGAR 
Monika

O O O O XXX5. KOS Zala

O O O XO XXX6. SLAK Vita

O O O XXO XXX7. TURK Špela

O O XXX8. ŠVAJGER Anita
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 01.02.2014

mlajše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.2.2014, 14:50

PT1999BEDRAČ Maja 5,65149 123851.

MASS1997OKORN Nadja 5,37113 146332.

KRO2000UDE Nika 5,3384 147843.

PAN2000HORVAT Miša 5,31134 152654.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,3015 123845.

ASB1997BOŽIČ Tina 5,2914 149886.

BRE1997ROŽMAN Lea 5,2229 168997.

MASS1998SOTOŠEK Sara 5,19118 37548.

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 5,123 128259.

AKR2000KRNC Lara 5,128 1623310.

TRK1998RAHNE Petra 5,03164 123711.

AKR1999PETERLIN Lara 5,0010 1646712.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 4,9816 1271913.

AKR2000OMANOVIČ Neja 4,979 1589114.

AKR2000VAUHNIK Lana 4,8812 1719015.

ADAS1999HREN Neža 4,782 1329416.

MASS2000KNEZ Barbara 4,77108 1639217.

MASS1998RUŽIČ Lea 4,69117 380118.

ŽEL2000PINTAR Pija 4,52184 375019.

MASS1998REICHMANN Eva 4,50115 1579020.

RAD1998KAMPUŠ Adriana 4,42151 146421.

MASS2000VELKAVARH Tara NN122 15766

AKR1999ŽABERL Anja NN13 797

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BEDRAČ Maja 4,85 5,22 5,65 4,30 X X

2. OKORN Nadja 5,22 X 5,18 5,18 5,37 X

3. UDE Nika X X 5,33 5,23 5,29 X

4. HORVAT Miša X 5,00 5,31 4,97 5,19 5,16

5. KRAŠEVAC Urša 3,52 4,94 5,19 5,22 X 5,30

6. BOŽIČ Tina 5,29 X X X X X

7. ROŽMAN Lea X 5,10 5,22 X X X

8. SOTOŠEK Sara 5,19 X 4,85

9. PODBEVŠEK Tea 5,03 5,12 4,98 4,96 5,08 5,01

10. KRNC Lara 4,89 4,70 5,12

11. RAHNE Petra 4,98 4,99 5,03

12. PETERLIN Lara 4,73 4,97 5,00

13. TRAJKOVIČ Gala 4,58 4,52 4,98

14. OMANOVIČ Neja X 4,79 4,97

15. VAUHNIK Lana X 4,88 4,85

16. HREN Neža 4,60 4,78 4,64

17. KNEZ Barbara 4,49 4,77 4,75

18. RUŽIČ Lea X X 4,69

1.2.2014, 18:12:38
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 01.02.2014

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

19. PINTAR Pija 4,52 4,43 4,31

20. REICHMANN Eva 4,28 4,50 4,37

21. KAMPUŠ Adriana 4,33 4,42 4,38

mlajše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.2.2014, 15:30

BRE1997KROŠELJ Leda 3,8526 164901.

BRE1999MODIC Nastja 3,6027 6102.

OL1997POGORELČNIK Tina 3,30129 163563.

KRO1998ŠKERLJ Kaja 3,0083 169824.

OL1998ČUČNIK Taja 3,00128 157534.

MASS1998KIRIČ Petra 2,60107 24386.

KRO1998ZALETEL Tjaša 2,2086 156137.

KRO1999ZAJC Liza 2,0085 14078.

180 240220200 250 280270260 290 320310300 325 340335330 345 360355350

365 390385370

- - - - - - - - - - - -1. - O - - - O - O
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- - - - - - - - - O - XO2. - O - XO - O - O

XXX

MODIC Nastja

- - - - - - - - - O - O3. - O - XXXPOGORELČNIK 
Tina

- - - - - - - O O O XXX4. ČUČNIK Taja

- - - - - O - O O O XXX4. ŠKERLJ Kaja
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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mlajše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.2.2014, 17:05

ASB1997BOŽIČ Tina 12,3314 149881.

MASS1998SOTOŠEK Sara 11,54118 37542.

KRO2000UDE Nika 11,2784 147843.

DTO1997PAVLIN Lea 11,0932 149974.

AKR1999PETERLIN Lara 10,8010 164675.

AKR2000OMANOVIČ Neja 10,599 158916.

DTO1997ŠETINA Urška 10,5833 159297.

DTO1998JAKLIČ Barbara 10,5230 24408.

MASS1998RUŽIČ Lea 10,14117 38019.

KRO1999OSREDKAR Ana 9,8680 5710.

KRO2000KUMELJ Špela 9,8478 1069211.

DTO1997LUKŠIČ Anja 9,3631 1692012.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina 11,87 12,33 - - - -

2. SOTOŠEK Sara X 11,23 11,54 X 11,26 11,38

3. UDE Nika 10,89 11,27 X 10,99 10,94 X

4. PAVLIN Lea 11,09 11,09 X X 10,97 11,07

5. PETERLIN Lara 10,34 10,80 X - - -

6. OMANOVIČ Neja 10,59 10,44 X 10,41 10,49 X

7. ŠETINA Urška X 10,30 10,58 X 9,82 10,21

8. JAKLIČ Barbara X 10,42 10,41 10,49 X 10,52

9. RUŽIČ Lea X X 10,14

10. OSREDKAR Ana 9,86 9,45 9,64

11. KUMELJ Špela 9,71 9,34 9,84

12. LUKŠIČ Anja 9,36 X 9,14

1.2.2014, 18:12:38
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


